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SONIK GRAVITY CARP ROD 13ft
3,75lb - Wędka karpiowa

Cena 559,20 zł

Cena poprzednia 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SON_W_AC0119

Producent Sonik

Opis produktu

SONIK GRAVITY XFW CARP ROD 13ft 3,50lb
  

Wędka karpiowa Sonik Gravity od renomowanej firmy Sonik to prawdziwa gratka dla miłośników wędkarstwa karpiowego.
Powstała na bazie wielomiesięcznych testów i precyzyjnych technik projektowania, które doprowadziły do stworzenia sprzętu
zdolnego do rzutów na ekstremalnie duże odległości.

Wyróżniający się wysokiej klasy blank z wysokomodułowego węgla o niskiej zawartości żywicy zapewnia wyjątkowo mocny
rzut i szybkie wygasanie szczytówki tuz po nim. Uchwyt z funkcją Anti-Torsion-Core (ATC) zapewnia dodatkową moc rzutową,
nie wpływając na akcję blanku. Blank został wyposażony w ultralekkie przelotki Seaguide TDG PVD pokryte czarną powłoką,
które dodatkowo wpływają na rzuty. W odpowiednich rękach możliwości modelu Gravity są nieograniczone!

Wędka karpiowa Sonik Gravity jest wykończona w eleganckim, półmatowym, pancernym węglu. Cienki dolnik wykończony
został w japońskiej piance termokurczliwej - ta wędka to klasa sama w sobie. Pozostałe cechy to antysplątaniowa przelotka
szczytowa i uchwyt kołowrotka DPS o średnicy 17mm, który będzie pasować do większości nowoczesnych dużych kołowrotków
karpiowych. Wszystkie modele, z wyjątkiem dwóch wersji 10ft, posiadają przelotki startowe o średnicy 50 mm co sprzyja
oddawaniu dalekich rzutów!

Specyfikacja produktu:

  
Wykonana z wysokomodułowego węgla o niskiej zawartości żywicy

  
Wielokierunkowe ułożenie włókien węglowych blanku wędki

  
Wyjątkowo mocna akcja rzutowa z super szybkim wygasaniem szczytówki po rzucie

  
Uchwyt dolnika z funkcją Anti-Torsion-Core (ATC)
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Eleganckie półmatowe wykończenie blanku pancerną matą węglową

  
Ultralekkie przelotki SEAGUIDE TDG PVD pokryte czarną powłoką DL

  
Antysplątaniowa przelotka szczytowa

  
Przelotka startowa o średnicy 50mm

  
Uchwyt kołowrotka DPS o średnicy 17mm pasujący do wszystkich dużych kołowrotków karpiowych

  
Cienki dolnik wykończony antypoślizgową, japońską pianką termokurczliwą

  
Czarny anodowany kapsel na dolniku wędki z laserowo wygrawerowanym logo ‘S’
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